应用场景
AI系列 2.0版本
中小尺寸互动式数字标牌(LIDS)
Elo I 系列 中小尺寸互动式数字标牌可灵活应用
于数字化营销、自助服务、虚拟货架、导览导
购和企工业自动化等严苛环境。
特性与优点
1.

如欲了解有关 Elo 的更广泛的触控解决方案的详细信息，请访问 www.elotouch.com.cn 或 EloAsia@elotouch.com。
规格 AI系列 - 10” AI系列 - 15” AI系列 - 22”
订购信息
版本 料号 产品描述 外壳颜色 内存 储存 供货
E610902 ESY10I1-2UWB-0-AN-GY-G 黑色
3GB 32GB
全球
E611296 ESY15I1-2UWB-0-AN-GY-G 黑色 全球
E611675 ESY22I1-2UWB-0-AN-GY-G 黑色 全球
E614194 ESY10I1-2UWB-0-AN-WH-G 白色 全球 (MTO)
E614592 ESY15I1-2UWB-0-AN-WH-G 白色 全球 (MTO)
E614981 ESY22I1-2UWB-0-AN-WH-G 白色 全球 (MTO)
AI系列2.0版本 - C版
AI系列2.0版本 - B版
E611101 ESY10I1-2UWC-0-AN-GY-G 黑色
2GB 16GB
全球
E611480 ESY15I1-2UWC-0-AN-GY-G 黑色 全球
E614391 ESY10I1-2UWC-0-AN-WH-G 白色 全球 (MTO)
E614786 ESY15I1-2UWC-0-AN-WH-G 白色 全球 (MTO)
外壳颜色 黑色或白色
对角线尺寸 10.1" (256.54 mm) 15.6" (396.24 mm) 21.5" (546.10 mm)
操作系统 Android 7.1，支持 EloView 远程内容部属和管理
处理器 Qualcomm® Snapdragon™  APQ8053 2.0GHz 八核